
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2170

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/01/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/01/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Equipamentos permanentes para manutenção das atividades da Secretaria Municipal
de Obras e Vias Públicas conforme as especificações descritas no Anexo I, que fazem parte
integrante deste Edital.
Resumo:
Aquisição de Equipamentos permanentes para manutenção das atividades da Secretaria Municipal
de Obras e Vias Públicas conforme as especificações descritas no Anexo I, que fazem parte
integrante deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº005/2023 Baixar

30/01/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº001/2023 Baixar

26/01/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº003/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2170/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-manutencao-das-atividades-da-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicas-conforme-as-especificacoes-descritas-no-anexo-i-que-fazem-parte-integrante-deste-editalspanp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d83a26cca762d2fd829d218a36a2d00.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d663a7250418caa8a11efb076fca3af.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c38bca0198ca2b52a2e0676038d5a93a.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº004/2023 Baixar

26/01/2023 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº002/2023 Baixar

24/01/2023 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

24/01/2023 00:00:00 Resultado Baixar

24/01/2023 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

12/01/2023 00:00:00 Edital de Licitação - Pregão Presencial RP nº00... Baixar

12/01/2023 00:00:00 Anexo I- Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9944365df3f67174c819823ffbc3ab37.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0587dfba647fec2df7888dae1f8733c9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe0d085631cbd1a5f2adf459a895e250.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c68d10a44ee485ad0f1791442d12542.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d1be8583df1c8ed483f4a4114107de9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5794df0c4e357fb70bd1d260ad8fa145.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88a51c290466978fb67118d59a54e31d.pdf

